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EMANTE: nuk prodhon vetëm panel sandwich, por ndërton një platformë ku bizneset mund të lulëzojnë. Me sloganin “Ndërtojmë vizionin tënd”, kjo 
markë bëhet partneri kryesor për kompanitë që synojnë të shkojnë përtej të zakonshmes. Aty ku fillojnë ëndrrat e rritjes, EMANTE ofron themelin 
për sukses.
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Nga sfida 
në sukses

E themeluar në vitin 2006 si një biznes import-
eksporti i specializuar në panelet sandwich, 
Emante u transformua në një prodhues lider të 
materialeve të ndërtimit në vitin 2017. Nga rrënjët 
në tregti, kompania ka evoluar në një ofrues 
zgjidhjesh ndërtimi inovative, efikase në energji 
dhe miqësore me mjedisin për aplikime industriale 
dhe komerciale.

Pranë një autostrade kryesore, një grup biznesesh 
ndanin një ëndërr të përbashkët: të krijonin një 
qendër moderne ku idetë dhe mundësitë të 
përplaseshin. Por koha nuk ishte në anën e tyre. 
Materialet tradicionale nuk mund të përballonin 
ambicien, dhe çdo vonesë pengonte rritjen.

Atëherë ndërhyri EMANTE — jo vetëm si prodhues 
panelesh të avancuara, por si partner në progres. 
Me shpejtësi, saktësi dhe inovacion, vizioni mori 
formë. Ajo që dikur kërkonte muaj punë, u realizua 
për javë. Çdo panel i montuar i afroi më pranë 
ëndrrës së tyre, duke e kthyer sfidën në një histori 
suksesi.

Tek EMANTE, ne nuk ndërtojmë thjesht struktura, 
ne ndërtojmë platforma për rritje. Me përkushtimin 
tonë ndaj cilësisë, efikasitetit dhe inovacionit, 
fuqizojmë bizneset të ecin më shpejt, të ndërtojnë 
më zgjuar dhe të arrijnë më shumë.

EMANTE. Building Your Vision. 



9

EMANTE Catalog 2025 



Building Your Vision

10

VORE

TIRANE

DURRES

Produktet tona përdoren në një gamë
të gjerë aplikimesh, duke përfshirë:

  Ndërtesa industriale dhe magazina
  Qendra tregtare, hapësira komerciale
  Objekte dhe struktura modulare
  Projekte infrastrukturore

Zyrat
Qendrore
Emante operon që prej vitit 2006 në fushën 
e paneleve sandwich, kontenierëve dhe 
përpunimit të llamarinës, duke përdorur 
teknologji moderne dhe procese të 
automatizuara që garantojnë efikasitet dhe 
cilësi të lartë. 

Me një kapacitet të konsoliduar prodhues 
dhe fokus të vazhdueshëm në përmirësim 
teknologjik, kompania ofron zgjidhje ndërtimi 
të avancuara dhe impakt minimal në mjedis.

Investimet strategjike në pajisje dhe 
teknologji të reja synojnë forcimin e 
pozicionit në treg, zgjerimin e mëtejshëm të 
veprimtarisë brenda dhe jashtë vendit.
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Portez Beach

Kepi Bishti i Palles

Romano Port

Port MBM

Fabrika
Emante
Në zemër të Mesdheut, Emante ndodhet 
në bregdetin shqiptar të Adriatikut, vetëm 
10 minuta nga porti i Durrësit. 

Emante është ndër prodhuesit kryesorë të 
paneleve sandwich me poliuretan dhe çelik 
të galvanizuar në rajon. 

Me një infrastrukturë moderne prej 30,000 
m², ofrojmë produkte cilësore, inovative 
dhe të përshtatshme për nevojat e tregut. 
Cilësia, inovacioni dhe çmimet konkurruese 
na bëjnë zgjedhjen e parë për projekte të 
ndryshme ndërtimi.

Produktet tona përdoren në një gamë
të gjerë aplikimesh, duke përfshirë:

  Ndërtesa industriale dhe magazina
  Qendra tregtare, hapësira komerciale
  Objekte dhe struktura modulare
  Projekte infrastrukturore
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Certificato numero / Certificate number  0497/CPR/7755 
 
 
 

 

CERTIFICATO DI COSTANZA DELLA PRESTAZIONE 
CERTIFICATE OF CONSTANCY OF PERFORMANCE 

 

In conformità al Regolamento (UE) n. 305/2011 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 9 marzo 2011 (Regolamento 
Prodotti da Costruzione o CPR), questo certificato si applica al prodotto da costruzione 

In compliance with Regulation (EU) n. 305/2011 of the European Parliament and of the Council of 9 March 2011 (the Construction Products 
Regulation or CPR), this certificate applies to the construction product 

 

Pannelli isolanti autoportanti con schiuma di poliisocianurato (PIR) 
Self-supporting insulating panels with poly-isocianurate foam (PIR 

Mod. E-PIR SANDWICH PANEL 
 

immesso sul mercato sotto il nome o marchio commerciale di / placed on the market under the name or trade mark of 
 

EMANTE PANEL SH.P.K 
Pasuria 64/16 - Zona kadastrale 1198 - Rrashbull - 2001 Durres - ALBANIA 

 

e fabbricato nello stabilimento di produzione / and produced in the manufacturing plant 
 

Pasuria 64/16 - Zona kadastrale 1198 - Rrashbull - 2001 Durres - ALBANIA 
Questo certificato attesta che tutte le disposizioni riguardanti la valutazione e la verifica della costanza della prestazione 

descritta nell'allegato ZA della norma 
This certificate attests that all provisions concerning the assessment and verification of constancy of performance described in Annex ZA of the 

standard 

EN 14509:2013 
nell’ambito del sistema 1 per la prestazione indicata in questo certificato sono applicate e che il controllo di produzione in 

fabbrica condotto dal fabbricante è valutato per assicurare la 
under system 1 for the performance set out in this certificate are applied and that the factory production control conducted by the 

manufacturer is assessed to ensure the 

costanza della prestazione del Prodotto da costruzione. 
constancy of performance of the construction product. 

 

Questo certificato è stato emesso per la prima volta il 26/02/2025 e ha validità sino a che la norma armonizzata, il prodotto da 
costruzione, i metodi di AVCP o le condizioni di produzione nello stabilimento non siano modificate in modo significativo, a 

meno che non sia sospeso o ritirato dall’organismo di certificazione di prodotto notificato. 
This certificate was first issued on 26/02/2025 and will remain valid as long as neither the harmonized standard, the 

construction product, the AVCP methods nor the manufacturing conditions in the plant are modified significantly, unless 
suspended or withdrawn by the notified product certification body. 

 

Bollate, 26/02/2025 
Rev.0 

Certifikime
dhe standarde

Për të garantuar sigurinë, qëndrueshmërinë dhe performancën maksimale, 
Emante operon sipas standardeve më të larta ndërkombëtare.
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Teknologji 
dhe kontrolli 
i cilësisë

Në Emante, gjithë procesi i prodhimit është i autom-
atizuar, nga fillimi deri në fund. Pajisjet punojnë pa 
ndërhyrje njerëzore, duke siguruar efikasitet, saktësi 
dhe cilësi të qëndrueshme në çdo njësi. Teknologjia 
moderne garanton kontroll të plotë në çdo hap të 
prodhimit

Cilësia fillon që në hapin e parë. Çdo material i 
papërpunuar kontrollohet me kujdes nga ekipi ynë 
i cilësisë, dhe ky standard ndiqet në çdo fazë të 
prodhimit, nga lënda e parë deri te produkti final. 

Vetëm kur gjithçka përmbush kriteret tona të larta, 
produkti merr dritën jeshile për të dalë në treg.
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Shëndeti
dhe Siguria

________

Siguria në punë është
prioriteti ynë kryesor
 
Tek Emante, HSE (shëndeti, siguria dhe mjedisi) 
nuk është thjesht një detyrim ligjor, por është 
një pjesë thelbësore e kulturës sonë të punës. 
Çdo vendim, proces apo veprim udhëhiqet nga 
përkushtimi për sigurinë e njerëzve dhe mbrojtjen 
e mjedisit.

Për ne, thelbësore është identifikimi, vlerësimi dhe 
kontrolli i rreziqeve në çdo fazë të aktivitetit tonë. 
Kjo qasje na ndihmon të parandalojmë incidentet 
dhe të minimizojmë ndikimin ndaj njerëzve dhe 
ambientit.

Një tjetër iniciativë e rëndësishme e kompanisë 
është investimi i vazhdueshëm në trajnime 
praktike dhe teorike për punonjësit tanë – me 
synimin për të rritur ndërgjegjësimin dhe për të 
siguruar zbatimin e standardeve të sigurisë në 
çdo moment.
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Qëndrueshmëria

________

Emante integron 
qëndrueshmërinë në çdo fazë 
të prodhimit dhe zhvillimit të 
produkteve

Panelet sandwich janë projektuar për izolim termik 
optimal dhe efikasitet energjetik.

Ne prodhojmë struktura modulare duke 
mundësuar ndërtim të shpejtë, me pak mbetje dhe 
me shkallë të lartë riciklueshmërie. Strukturat tona 
mbështetëse për panelet fotovoltaike ndihmojnë 
zhvillimin e energjisë së rinovueshme, me dizajne 
të qëndrueshme, rezistente ndaj korrozionit dhe të 
përshtatura për performancë afatgjatë në kushte 
të ndryshme klimatike.

Përmes efikasitetit të materialeve, optimizimit të 
proceseve dhe mbështetjes për modele ndërtimi 
me cikël të mbyllur, Emante redukton në mënyrë 
aktive gjurmën e karbonit në sektorin e ndërtimit.
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Panel 
Sandwich

  Qëndrueshmëri dhe forcë
  Izolim i shkëlqyer termik dhe akustik
  Rezistencë ndaj kushteve atmosferike
  Lehtësi në instalim
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E-WALL
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Trashësia
(mm)

Pesha              Ngarkesa të shpërndara uniforme [kN/m²] 
             Hapësira L [m]

1.50 2.00 2.50 3.00 3.50

30 → 1.30 1.00 0.80 0.55 0.40

40 → 1.60 1.35 1.00 0.70 0.50

50 → 1.75 1.50 1.25 0.80 0.55

60 → 1.85 1.65 1.30 1.20 0.80

80 → 1.95 1.70 1.50 1.30 0.90

100 → 2.25 1.75 1.60 1.45 1.05

120 → 3.20 2.60 2.20 1.80 1.20

150 3.25 2.65 2.25 1.90 1.25

Trashësia
(mm)

Pesha           Ngarkesa të shpërndara uniforme [kN/m²] 
          Hapësira L [m]

1.50 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00 5.00

30 → 1.30 1.00 0.80 0.65 0.50 0.33 0.25

40 → 1.60 1.35 1.00 0.74 0.60 0.43 0.34

50 → 1.75 1.50 1.25 0.93 0.65 0.56 0.45

60 → 1.85 1.65 1.30 1.25 0.90 0.80 0.70

80 → 1.95 1.70 1.50 1.35 1.00 0.90 0.85

100 → 2.25 1.75 1.60 1.55 1.45 1.15 1.10

120 → 3.20 2.60 2.20 1.80 1.50 1.35 1.20

150 3.25 2.65 2.25 2.00 1.55 1.45 1.32

Vetitë statike

Vetitë termike

Kushtet njëfish të mbështetjes

Kushtet e shumëfishta të mbështetjes

Trashësia mm 30 40 50 60 80 100 120

Transmetimi termik,
U (EN 14509 A.10) W/m²K 0,71 0,53 0,42 0,34 0,26 0,21 0.16

E-WALL
−−− 
Të dhënat teknike - Panel mur
Ngarkesat e lejuara janë paraqitur si në tabelën e mëposhtme:
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The colors shown in this catalog match our standards as closely as possible.
However, slight differences are inevitable; that is why we always reco mmend a color test with a real sample.

____

Shembull praktik aplikimi 

Paneli i izoluar i përbërë nga dy fletë metalike të profilizuara të bashkuara me shkumë të ngurtë poliuretani 
(PUR) ose poliizocianurate (PIR). Panele vetë-mbështetëse për mure ose fasada.  Zgjidhje industriale për 
ndërtesat e parafabrikuara dhe modulare. Ofrohet fytyra e jashtme e sheshtë dhe e profilizuar. 
Panel i gjithanshëm i projektuar për instalim dhe mirëmbajtje të lehtë. Paneli i prodhuar sipas EN 14509.

____

Dimensionet

   Trashësitë mm: 
    30-40–50–60–80–100-120-150
   Gjerësia mm: 1000
   Gjatësia m: 2.50 — 16,00

____

Suporti metalik

   Klasa e çelikut: DX51D: EN 10346
   Bobina me llak (veshje organike):EN 10169+A1
   Trashësitë mm: 0,4–0,5

____

Shtresa

   Standarde: Bojë poliesteri 25 µm
   Speciale: PVDF 35 µm

____

Bërthama e izoluar

Poliuretan (PUR) | Poliizocianurat (PIR)
   Përçueshmëri termike: 

    PUR 0,021 W/mK  
   Densitet: 40 kg/m³
   Reagimi ndaj zjarrit: EN 13501-1
   PIR B-s1,d0

RAL 9002 RAL 9006 RAL 9007 RAL 7015 RAL 8019 RAL 2004 RAL 3020 RAL 6005 RAL 5010 3D DRURI
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E-wall
profil special

E-wall
standard

E-wall
microline

E-wall
lisho
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E-wall
profil special

E-wall
standard

E-wall
microline

E-wall
lisho
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Jo vetëm rezistent.
Edhe me stil.
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E-WALL
PROFIL SPECIAL
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E-ROOF
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Trashësia
(mm)

Pesha              Ngarkesa të shpërndara uniforme [kN/m²] 
             Hapësira L [m]

1.50 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00

30 → 2.90 1.65 1.00 0.70 0.55 0.45

40 → 3.20 2.40 1.50 1.00 0.80 0.70

50 → 4.40 2.90 2.20 1.80 1.30 0.95

60 → 5.00 3.60 2.60 2.00 1.60 1.15

80 → 5.60 3.85 3.20 2.90 2.20 1.65

100 → 7.00 4.20 3.60 3.15 2.80 2.30

120 → 8.20 5.70 4.40 3.90 3.20 2.80

Trashësia
(mm)

Pesha           Ngarkesa të shpërndara uniforme [kN/m²] 
          Hapësira L [m]

1.50 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00

30 → 2.90 1.65 1.00 0.80 0.65 0.50

40 → 3.20 2.40 1.50 1.20 0.90 0.80

50 → 4.40 2.90 2.20 2.00 1.45 1.05

60 → 5.00 3.60 2.60 2.20 1.95 1.25

80 → 5.60 3.85 3.20 3.00 2.35 1.85

100 → 7.00 4.20 3.60 3.25 2.90 2.45

120 → 8.20 5.70 4.40 4.20 3.50 3.00

Trashësia mm 30 40 50 60 80 100 120

Transmetimi termik,
U (EN 14509 A.10) W/m²K 0,71 0,53 0,42 0,34 0,26 0,21 0.16

E-ROOF
−−− 
Të dhënat teknike - Panel çati
Ngarkesat e lejuara janë paraqitur si në tabelën e mëposhtme:

Vetitë statike

Vetitë termike

Kushtet njëfish të mbështetjes

Kushtet e shumëfishta të mbështetjes
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The colors shown in this catalog match our standards as closely as possible.
However, slight differences are inevitable; that is why we always reco mmend a color test with a real sample.

Dimensionet

   Trashësitë (mm): 30-40–50–60–80–100-120
   Gjerësia (mm): 1000
   Gjatësia (m): 2.50 — 16,00

____

Suporti metalik

   Klasa e çelikut: DX51D: EN 10346
   Bobina me llak (veshje organike): EN 10169+A1
   Trashësitë (mm): 0,4-0,5-0,6

`Bërthama e izoluar

   Standarde: Bojë poliesteri 25 µm
   Speciale: PVDF 35 µm

____

Bërthama e izoluar

Poliuretan (PUR) / Poliizocianurat (PIR)
   Përçueshmëri termike: PUR 0,021 W/mK, 
   Densitet: 40 kg/m³
   Reagimi ndaj zjarrit: EN 13501-1
   PIR B-s1,d0

RAL 9002 RAL 9006 RAL 7015 RAL 8019 RAL 6005 RAL 3009

Thickness
(mm) 

Weight
(kg/m) 

Force q 
(kN/m)

Maximum permissible load (kN/m2) – Support opening (m)

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50

0,8 7,36 0,074 9,44 7,55 6,29 4,62 3,09 2,17 1,58 1,19 0,92 0,72 0,58

Thickness
(mm) 

Weight
(kg/m) 

Force q 
(kN/m)

Maximum permissible load (kN/m2) – Support opening (m)

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50

0,8 7,36 0,074 7,52 4,91 3,48 2,59 2,00 1,59 1,30 1,08 0,91 0,78 0,67

Thickness
(mm) 

Weight
(kg/m) 

Force q 
(kN/m)

Maximum permissible load (kN/m2) – Support opening (m)

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50

0,8 7,36 0,074 9,57 6,25 4,43 3,29 2,55 2,03 1,66 1,38 1,17 0,99 0,86

Ngjyra opsionale
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Panel çati me 5 kulme

Panel çati me 5 kulme me vetrorezinë 

Zgjidhja ideale për stalla, blegtori dhe ambiente bujqësore. Vetrorezina është material tepër 
rezistent ndaj plehut kimik, acideve dhe lagështirës, duke garantuar jetëgjatësi, higjienë dhe 
mirëmbajtje minimale.
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E-FRIGO WALL
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E-FRIGO WALL

−−− 
Të dhënat teknike - Paneli mur
Ngarkesat e lejuara janë paraqitur si në tabelën e mëposhtme.

Trashësia
(mm)

Pesha              Ngarkesa të shpërndara uniforme [kN/m²] 
             Hapësira L [m]

1.50 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00

30 → 2.90 1.65 1.00 0.70 0.55 0.45

40 → 3.20 2.40 1.50 1.00 0.80 0.70

50 → 4.40 2.90 2.20 1.80 1.30 0.95

60 → 5.00 3.60 2.60 2.00 1.60 1.15

80 → 5.60 3.85 3.20 2.90 2.20 1.65

100 → 7.00 4.20 3.60 3.15 2.80 2.30

120 → 8.20 5.70 4.40 3.90 3.20 2.80

Trashësia
(mm)

Pesha           Ngarkesa të shpërndara uniforme [kN/m²] 
          Hapësira L [m]

1.50 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00

30 → 2.90 1.65 1.00 0.80 0.65 0.50

40 → 3.20 2.40 1.50 1.20 0.90 0.80

50 → 4.40 2.90 2.20 2.00 1.45 1.05

60 → 5.00 3.60 2.60 2.20 1.95 1.25

80 → 5.60 3.85 3.20 3.00 2.35 1.85

100 → 7.00 4.20 3.60 3.25 2.90 2.45

120 → 8.20 5.70 4.40 4.20 3.50 3.00

Trashësia mm 30 40 50 60 80 100 120

Transmetimi termik,
U (EN 14509 A.10) W/m²K 0,71 0,53 0,42 0,34 0,26 0,21 0.16

Vetitë statike

Vetitë termike

Kushtet njëfish të mbështetjes

Kushtet e shumëfishta të mbështetjes
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The colors shown in this catalog match our standards as closely as possible. However, slight differences are inevitable; that is why we always reco mmend a color test with a real sample.

____

Dimensionet

   Trashësitë (mm): 
    80–100-120-150
   Gjerësia (mm): 1000
   Gjatësia (m): 2.50 — 16,00

____

Suporti metalik

   Klasa e çelikut: DX51D: EN 10346
   Bobina me llak (veshje organike):

    EN 10169+A1
   Trashësitë (mm): 0,4-0,5-0,6

____

Bërthama e izoluar

   Standarde: Bojë poliesteri 25 µm
   Speciale: PVDF 35 µm

____

Bërthama e izoluar

Poliuretan (PUR) / Poliizocianurat (PIR)
   Përçueshmëri termike: 

    PUR 0,021 W/mK, 
   Densitet: 40 kg/m³
   Reagimi ndaj zjarrit: EN 13501-1
   PIR B-s1,d0

RAL 9002
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Panel E-frigo me PVC

Panel E- frigo  
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Panel E-frigo

Panel E-frigo me PVC
I përshtatshëm për ambiente që kërkojnë standarde të larta higjiene si laboratore, spitale e dhoma sterilizimi. 
Sipërfaqja e PVC-së është e lehtë për t’u pastruar, rezistente ndaj lagështirës dhe kimikateve. Garanton pastërti 
dhe jetëgjatësi.
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NDËRTESA
MODULARE
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Gjatësi (m) Gjerësi (m) Lartësi (m)

1.5 1.5 2.6 

2.0 1.5 2.6 

2.0 2.0 2.6 

2.0 2.4 2.6 

3.0 2.4 2.6 

4.0 2.4 2.6 

5.0 2.4 2.6 

7.0 2.4 2.6 

8.0 2.4 2.6

9.0 2.4 2.6

10.0 2.4 2.6

11.0 2.4 2.6

12.0 2.4 2.6

Gjatësi (m) Gjerësi (m) Lartësi (m)

1.5 3.0 2.6 

3.0 3.0 2.6 

4.0 3.0 2.6 

5.0 3.0 2.6 

6.0 3.0 2.6 

7.0 3.0 2.6 

8.0 3.0 2.6 

9.0 3.0 2.6 

10.0 3.0 2.6

11.0 3.0 2.6

12.0 3.0 2.6

KABINA 

____

Në Emante, ripërcaktojmë mënyrën se si ju 
parashikoni dhe krijoni hapësira. Ndërtesat tona 
modulare kombinojnë teknologjinë më të fundit, 
qëndrueshmërinë dhe fleksibilitetin për të 
përmbushur nevojat tuaja të ndryshme.

____

Dimensionet ndërkombëtare të kornizës 
kryesore të strukturave janë 6.0 m gjatësi x 2.4 m 
gjerësi x 2.6 m lartësi. Ndërtesat modulare mund 
të bëhen sipas kërkesave të klientit.

Gamë të gjerë dimensionesh për strukturat bazë 
të kabinave si p.sh:

Ps: Lartësia mund të jetë deri në 3.3 m, dhe gjerësia mund të jetë deri në 12.2 m.

Struktura më të gjera se normalet në gjerësi:

TIPOLOGJI TË NDRYSHME
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Shtëpi me çati dhe strehë / 72m2
panel texture druri dhe strukture e zezë
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Zyrë e madhe
panel i bardhë dhe strukture e zezë
10m x 6m x 3m
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Shtëpi pushimi me shkallë dhe kangjella 
Panel texturë druri. Strukture e zezë. 
8.2mx4.2m
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Vendroje
panel i bardhë dhe strukture e zezë
1,5m x 1,5m x 2,61m
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Tualet dhe dushe
panel i bardhë dhe strukture e zezë
6m x 2,4m x 2,59m

3 Tualete 3 dushe 6 Tualete
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AKSESORË

____

Të gjithë aksesorët janë prodhuar duke 
përdorur proceset e prerjes dhe formimit. 
Dimensionet e fletës mund të përshtaten 
sipas veçorive të projektit dhe prodhimit 
të aksesorëve të standardizuar.

   Profile C
   Profile ∑ (Akarexha)
   Profile Omega
   Këndore të brendshme
   Këndore të jashtme
   Llamarinë Betoni
   Kulme 1m

   Kulme 6m
   Ulluk i hapur
   Ganxha Ulluku
   Maskuese
   Pllakë mbrojtëse për çati
   Topcover Light (Polikarbonat)
   Brryla

   Gota Shkarkimi
   Tubo
   Tapa Lidhëse
   Fashet për tubo
   Vida
   Kapak
   Grup i plotë fiksimi
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PROFILE
STRUKTURE METALIKE
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Profle ∑ (Sigma) Arkarexha

Profle C
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ULLUQE

350 mm 

20 mm 

20 mm 

350 mm 

A 100 mm 

B 100 mm 

20 mm 

20 mm 

E 120 mm 

A 140 mm 

A 80 mm 

C 40 mm 

H 60 mm 
H 100 mm 

B 40 m
m

 
B 30 mm 

A 65 mm 

B 
25

 m
m

 
C 25 mm 

H 150 mm E 175 mm 

E 20 mm 

F 20 mm 

A 200 mm 

A 80 mm 

C 40 mm 

H 60 mm 

E 20 mm 
F 20 mm 

B 200 mm 

A 80 mm 

C 40 mm 

H 60 mm 

A 60 mm 

B 40 mm 

H 80 mm 

H 150 mm 

B 25 m
m

 

B 25 mm 

C 
25

 m
m

 

C 25 mm 

H 150 mm 

C 20 mm 

D 15 mm 

H 200 mm 
B 40 mm 

A 60 mm 

A 100 mm 

B 100 mm 
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RAL 9002 RAL 9006 RAL 8019 RAL 7016 RAL 9005 RAL 3009

 Ngjyra opsionale për llamarinë 0,5mm - 0,8 mm
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PROFILE DHE ULLUQE

D 100 mm 

A 250 mm 

H 150 mm 

B 300 mm 

C 40 mm E 40 mm 

B 50 mm 

C 40 mm 

B 50 mm 

C 15 mm C 15 mm D 13 mm D 13 mm 

H 80 mm 

B 50 mm 

H 150 mm H 150 mm 

A 300 mm 

C 100 mm C 100 mm 
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Kënde të brendshme

90°

85°

80°

75°

70°

65°

60°

55°

50°

45°

40°

35°

30°

25°

20°

15°

10°

5°

Kënde të jashtme

90°

95°

100°

105°

110°

115°

120°

125°

130°

135°

140°

145°

150°

155°

160°

165°

170°

175°

KËNDE TË BRENDSHME 
DHE TË JASHTME
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Kulme 
deri në 6000 mm

RAL 9006

RAL 9002

RAL 7016

RAL 3009

RAL 8019

RAL 9005
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Profil Omega

Profile Sigma

Llamarinë betoni
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Maskuese
Gjatësia: deri në 6m

Këndore e jashtme
Gjatësia: deri në 6m

Pllakë mbrojtëse për çati
Gjatësia: deri në 6m

Brryla
Diametër: 80mm

Tapa lidhëse Gota shkarkimi
Diametër: 80mm-120mm      Gjatësia: 12cm
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Tubo
Diametër: 80mm-120mm    Gjatësia: 12cm

Fashet për tubo Vida

Kapak Grup i plotë fiksimi
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POLIKARBONAT
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STRUKTURA PËR 
PARQE FOTOVOLTAIKE

Material Magnelis

Shtyllat: 

Magnelis ZM310; ZM 430, ZM 600, S350, S420, S550

Suportet mbi shtylla (shina shtyllë): 

Magnelis ZM310; ZM 430, S350, S420, S550

Pjesa e sipërme e trasave (suporteve): 

Magnelis ZM310; ZM 430, S350, S420, S550

Kllapat diagonale (X): 

Magnelis ZM310; ZM 430, S350, S420, S550

Të gjithë fiksuesit

(bulonat, rondelet etj.) janë prej çeliku inox

Kapëset e moduleve

(kapëset fundore dhe të mesme) janë prej alumini
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GREENNAT SOLAR PARK
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Magnelis 
Strukturë me material magnelis për panele fotovoltaike. 
Strukturë betoni.

GREENNAT SOLAR PARK

Magnelis
Strukturë me material magnelis për panele fotovoltaike. 
Mbulim në badipal.
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Emante Headquarters
Sektor Rinia, Rr. “Vath Turja”, Durrës, Albania
+355 52 420 130  |  Info@emante.eu

Emante Manufacturing
Autostrada Tiranë – Durrës, Mucaj, Vorë
+355 68 80 33 520  |  emante@emante.eu

emante.eu
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